
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 000-5830601/0710
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
KAMPA-MARYNKAs.r.o. 
Horní Branná 435 
Horní Branná 51236 
IČ:26014998

Objednávka č. OBJ-24-714/2024

Dodací adresa: (/e-// odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na opravu břehových zdí na Jánském potoce, dle cenové nabídky.

Datum plnění od: 10.7.2024 

Datum plnění do: 10.9.2024 

Předběžná cena: 196 461,72 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic 

Kontaktní osoba: Sedláček

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 000-5830601/0710
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky: 524/36/9013

V případě, že bude dodavatel v prodleni s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodleni. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena.*Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V dne

Souhlasím. Za dodavatele:

KAMPA - MARYNKA s.r.o. 
Horní Branná 435 
Horní Branná 51236 
IČ: 26014998

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

|KÁM?A|
MARYNKA s.r.o. 
S I AVI MNÍ A KAMI NICKI 1’RACf.

3fi llomi Hrvinii.i 43!)

Podpis:

1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 562
Stavba: Jánský potok oprava opěrných zdí a spárování

KSO: CC-CZ:
Místo: Svoboda nad Úpou Datum:

Zadavatel: IC:
Správa KRNAP DIČ:

Zhotovitel: IC:
KAMPA - MARYNKA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Marynka DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 461,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 196 461,72 41 256,96

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 237 718,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________ Razítko _____ _____Datum a podpis:__________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ___ ______ Razítko ____ Datum a podpis:_________ ____ ___Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 562

Stavba: Jánský potok oprava opěrných zdí a spárování

Místo: Svoboda nad Úpou Datum: 3. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa KRNAP
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Jiří Marynka DiS

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

562 Jánský potok oprava opěrných zdí a spárování

196 461,72 237 718,68

196 461,72 237 718,68

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Jánský potok oprava opěrných zdí a spárování

KSO:
Místo: Svoboda nad Úpou

Zadavatel:
Správa KRNAP

Zhotovitel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Jiří Marynka DiS

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 3. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
196 461,72 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

196 461,72

Výše daně 
41 256,96 

0,00

v CZK 237 718,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Jánský potok oprava opěrných zdí a spárování
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Svoboda nad Úpou

Správa KRNAP
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Datum: 3. 7. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Jiří Marynka DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 461,72

d HSV Práce a dodávky HSV 196 461,72
D 1 Zemní práce 14 604,20

13 K 11511
ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN vč. zřízení a
odstranění čerpacích jímek HOD 7,000 210,00 1 470,00

14 K 11526
PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY 
R.O. DO 2,8M provizorní převedení toku - plast DN 800 M 12,000 680,00 8 160,00

15 K 17750
ZEMNÍ HRÁZKYZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH
těsnící hrazky v korytě, např. pytle plněné pískem, 
včetně přesunů a manipulace

M3 6,545 760,00 4 974,20

D___3^__________Svislé a kompletní konstrukce ___________________________ 59 966,45

1 K 327213113
Zdění zdivá opěrných zdí z nepravidelných kamenů na 
beton B20 obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do
20 mm

m3 8,955 6 390,00 57 222,45

2 M 58380758R kámen lomový -liberecká žula t 2,800 980,00 2 744,00

9 _____ Ostatní konstrukce a práce, bourání________ _________ ________ ____85 474,90

3 K 962042321 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého přes
1 m3 m3 8,955 3 100,00 27 760,50

4 K 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl do 40 mm dl 
přes 6 do 12 m/m2 m2 38,000 497,70 18 912,60

5 K 985142912 Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za 
plochu do 10 m2 jednotlivě m2 38,000 109,00 4 142,00

6 K 985231112 Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl přes 6 do 12 m/m2 (cca na hloubku 15mm) m2 38,000 580,00 22 040,00

7 K 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě m2 38,000 52,10 1 979,80

8 K 985233121R
Úprava (dokončení) konstr před spárováním očištění
plochy od porostu a keřů m2 38,000 280,00 10 640,00

D 997 ___ Přesun sutě ___ ____ ______ ____ 22 456,04

9 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
ručně t 20,586 165,65 3 410,07

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 20,568 296,00 6 088,13

11 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 20,568 630,00 12 957,84

D 998 Přesun hmot 13 960,13

12 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 25,662 544,00 13 960,13

Strana 2 z 2




